

Российская Федерация
Окружной Совет депутатов города Калининграда
(пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от 15 июня 2011 г.
г. Калининград

№ 216

О внесении изменений и дополнений в решение окружного Совета депутатов города Калининграда от 08.12.2010 № 345 «О бюджете городского округа «Город Калининград» на 2011 год и плановый период 2012-2013 годов» (в редакции решений от 19.01.2011 № 22, от 09.02.2011 № 27, от 09.03.2011 №103)

Заслушав и обсудив информацию и.о. заместителя главы администрации городского округа «Город Калининград», председателя комитета экономики, финансов и контроля Дмитриевой Н.А., председателя комиссии по бюджету, финансам, налогам, экономической политике и муниципальной собственности, заместителя председателя окружного Совета депутатов города Калининграда Колесника А.И., руководствуясь Бюджетным Кодексом РФ и Положением «О бюджетном процессе в Калининграде», окружной Совет

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение окружного Совета депутатов города Калининграда от 08.12.2010 № 345 «О бюджете городского округа «Город Калининград» на 2011 год и плановый период 2012-2013 годов» (в редакции решений от 19.01.2011 № 22, от 09.02.2011 № 27, от 09.03.2011 №103) следующие изменения и дополнения:
 - 1.1. в пункте 1 решения:
 - 1.1.1. в подпункте 1.1 заменить:
 - число «9 087 557,55» числом «11 742 597,64»;
 - 1.1.2. в подпункте 1.1.1 заменить:
 - число «7 566 486,55» числом «10 109 857,24»;
 - число «6 040 184,1» числом «6 430 208,2»;
 - число «1 599 549,25» числом «3 747 848,48»;
 - число «25 948» числом «25 898,4»;
 - число «99 194,8» числом «94 097,84»;
 - 1.1.3. в подпункте 1.1.2 заменить:
 - число «1 521 071» числом «1 632 740,4»;
 - 1.1.4. в подпункте 1.2 заменить:
 - число «11 951 922,75» числом «15 839 213,74»;
 - 1.1.5. в подпункте 1.2.1 заменить:
 - число «10 235 850,65» числом «14 011 472,24»;
 - 1.1.6. в подпункте 1.2.2 заменить:
 - число «1 716 072,1» числом «1 827 741,5»;
 - 1.1.7. в подпункте 1.3 заменить:
 - число «2 864 365,2» числом «4 096 616,1»;
 - 1.2. в пункте 2 решения:
 - 1.2.1. в подпункте 2.2 заменить:
 - число «447 245» числом «206 746,2»;

- число «827 196» числом «874 190,4»;
- 1.3. в пункте 8 решения заменить:
 - число «41 719» числом «55 219»;
- 1.4. в пункте 13 решения заменить:
 - число «48 407» числом «48 128»;
- 1.5. в пункте 15 решения заменить:
 - число «3 050 749,6» числом «2 985 572,4»;
 - число «887 045,9» числом «1 077 544,7»;
 - число «468 842,9» числом «371 848,5»;
- 1.6. в пункте 18 решения заменить:
 - число «6 040 184,1» числом «6 430 208,2»;
- 1.7. в пункте 19 решения заменить:
 - число «2,5» числом «2,1»;
 - число «3,2» числом «4,0»;
 - число «4,5» числом «5,5».
- 2. Приложения №№ 1, 2, 3, 7, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17 к решению окружного Совета депутатов города Калининграда от 08.12.2010 № 345 «О бюджете городского округа «Город Калининград» на 2011 год и плановый период 2012 – 2013 годов» (в редакции решений от 19.01.2011 № 22, от 09.02.2011 № 27, от 09.03.2011 №103) утвердить в новой редакции согласно Приложениям №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 к настоящему решению.
- 3. Опубликовать решение в газете «Гражданин».
- 4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, финансам, налогам, экономической политике и муниципальной собственности (Колесник А.И.).

Глава городского округа

А.Г. Ярошук